- 1 -

2020年８月 24日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長  平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証第一部）

 問い合わせ先 総合管理本部長  西田 昇

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

2021年３月期 通期連結業績予想に関するお知らせ

 当社は 2021年３月期の通期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年３月期 通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回発 表予想 （Ａ ） － － － － －

今 回修 正予想 （Ｂ ） 18,500 980 1,025 550 102.57

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － － －

（ ご参 考）前 期実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
18,019 970 1,021 △30 △5.76

２．業績予想の概要

2021 年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による当社グル

ープに与える影響を合理的に把握することが困難であることから未定としておりましたが、段階的

に経済活動が再開されていることから、最新の業績動向を踏まえ、通期の業績予想を上記のとおり

公表いたします。

現時点において新型コロナウイルス感染症拡大による当社グループの業績への影響はあるもの

の、その規模は限定的であると予測しており通期の業績予想を増収増益と見込んでおりますが、新

型コロナウイルスの感染状況や経済動向など、今後の経過によっては当社グループの業績に予期せ

ぬ変動が生じる可能性があるため、今後の動向に注視しつつ、開示すべき重要な事象等が発生した

場合には、速やかに業績への影響をお知らせいたします。

３．配当予想について

2021年３月期の期末配当予想につきましては、１株当たり 28円の従来予想から変更ありません。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上